AVISO DE PUBLICAÇÃO DE LICITAÇÃO CARTA CONVITE CÂMARA MUNICIPAL DE SIMÃO PEREIRA

- CNPJ N.º 20434072/0001-54- CONVITE N.º 001/2022 – PROCESSO Nº 003/2022 A Câmara

Municipal de Simão Pereira torna público a realização de licitação na modalidade Convite, tipo

menor preço por item, cujo objeto consiste na Contratação de microempresas(ME), empresas

de pequeno porte(EPP) ou equiparadas para prestação de serviços de gerenciamento  contábil,

sendo responsável pela verificação das exigências impostas da Lei 4.320/64, na Lei de

Responsabilidade Fiscal, na Lei Orçamentária e no Plano Plurianual. As especificações dos

serviços pretendidos encontram-se dispostas no memorial descritivo integrante do Anexo V do

Edital Convocatório, que está disponível, em sua integralidade e sem custo, na sede desta Casa

Legislativa, situada na Rua Duarte de Abreu, nº 90, centro, na cidade de Simão Pereira/MG, das

8:00h às 12:00h e 13:00h às 17:00h, nos dias úteis. A reunião para abertura dos envelopes

realizar-se-á no dia 15/03/2022, às 13horas, no endereço supramencionado.

Simão Pereira, 07 de março de 2022.

Cátia Tânia Eloy Duarte

Presidente da Comissão de Licitação da Câmara